קול דו-ערכי זה הושמע על-ידי הנשים לא רק מול הגברים בני עדתם אלא גם מול הקולטים. ככה, הוא שיבש את הקטגוריות שהקולטים פעלו על-פיהן וייצר תפיסות ומהלכים של כלאיים.

35. ראו לדוגמה אצ"מ S15/3042, KKL5/14837; ארכיון תנועת העבודה, 1926-1-235-IV.

36. ראו לדוגמה אצ"מ KKL5/13319, KKL5/14837.

37. ראו אצ"מ KKL5/13319.

38. ראו לדוגמה: Yung, 1995; Gilad, 1989; כוזם, 2002, ע' 212-218.

39. במחקר דומה דנה הרצוג (Herzog, 2004) בדו-ערכיות המתמשכת והרב-ממדית בוהותן של נשים ערביות פלסטיניות משכילות בישראל.